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Załącznik nr 3 

WYKAZ JEDNOSTEK BADAWCZO-ROZWOJOWYCH PROWADZĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZĄ 
NA POTRZEBY BEZPIECZEŃSTWA I OBRONNOŚCI PAŃSTWA 

1. Ośrodek Badawczo-Rozwojowy Centrum Techniki 
Morskiej w Gdyni 

2. Ośrodek Badawczo-Rozwojowy Sprzętu Mecha­
nicznego w Tarnowie 

3. Ośrodek Badawczo-Rozwojowy Maszyn Ziemnych 
i Transportowych w Stalowej Woli 

4. Ośrodek Badawczo-Rozwojowy Urządzeń Mecha­
nicznych w Gliwicach 

5. Ośrodek Badawczo-Rozwojowy "Skarżysko" w Skar-
żysku-Kamiennej 

6. Instytut Lotnictwa w Warszawie 

7. Instytut Przemysłu Organicznego w Warszawie 

8. Ośrodek Badawczo-Rozwojowy ERG w Jaśle 

9. Przemysłowy Instytut Telekomunikacji w Warszawie 

10. Instytut Techniczny Wyrobów Włókienniczych 

" MORATEX" w Łodzi 

1103 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 25 listopada 1999 r. 

w sprawie wartości stopy dyskonta na 2000 rok do obliczania zdyskontowanej wartości netto dla przedsię­
wzięć termomodernizacyjnych realizowanych w budynkach mieszkalnych, lokalnej sieci ciepłowniczej 
dostarczającej ciepło do budynków z lokalnych źródeł ciepła, lokalnych źródłach ciepła oraz w przypadku 

zamiany konwencjonalnych źródeł energii na źródła niekonwencjonalne. 

Na podstawie art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
18 grudnia 1998 r. o wspieraniu przedsięwz i ęć termo­
modernizacyjnych (Dz. U. Nr 162, poz. 1121) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Wartość stopy dyskonta do obliczania zdyskon­
towanej wartości netto przedsięwzięć termomoderni ­
zacyjnych realizowanych w 2000 roku w budynkach 
mieszkalnych, lokalnej sieci ciepłowniczej dostarczają-

cej ciepło do budynków z lokalnych źródeł ciepła, lokal­
nych źródłach ciepła oraz w przypadku zamiany kon­
wencjonalnych źródeł energii na źródła niekonwencjo­
nalne - wynosi 6,5%. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Finansów: w z. J . Bauc 

1104 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 26 listopada 1999 r. 

w sprawie waloryzacji podstawy opodatkowania dla gier prowadzonych w kasynach gry i salonach gier 
w automatach losowych. 

Na podstawie art. 45 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 
1992 r. o grach losowych i zakładach wzajemnych 
(Dz. U. z 1998 r. Nr 102, poz. 650, Nr 145, poz. 946, 
Nr 155, poz. 1014 i Nr 160, poz. 1061) zarządza się, co 
następuje: 

Podstawa opodatkowania 
za okresy dekadowe 

do 100.046 zł 

§ 1. Dokonuje się waloryzacji podstawy opodatko­
wania w podatku od gier dla: 

1) gier prowadzonych w kasynach gry, jak następu­
je : 

Stawka podatku 

25% 
powyżej 100.046 zł do 200.091 zł 25.013 zł + 30% od kwoty powyżej 100.046 zł 
powyżej 200.091 zł do 333.578 zł 55.025 zł + 35% od kwoty powyżej 200.091 zł 
powyżej 333.578 zł do 500.368 zł 101 .745 zł + 40% od kwoty powyżej 333.578 zł 
powyżej 500.368 zł 168.461 zł + 50% od kwoty powyżej 500.368 zł 



Dziennik Ustaw Nr 95 - 5147 - Poz. 1104 i 1105 

2) gier prowadzonych w salonach gier w automatach losowych, jak następuje: 

Podstawa opodatkowania 
Stawka podatku za okresy dekadowe 

do 24.976 zł 30% 
powyżej 24.976 zł do 50.092 zł 7.493 zł + 40% od kwoty powyżej 24.976 zł 
powyżej 50.092 zł do 83.395 zł 17.539 zł + 50% od kwoty powyżej 50.092 zł 
powyżej 83.395 zł 34.190 zł + 60% od kwoty powyżej 83.395 zł 

§ 2. Traci moc rozporządzenie Ministra Finansów 
z dnia 25 listopada 1998 r. w sprawie waloryzacji pod­
stawy opodatkowania dla gier prowadzonych w kasy­
nach gry i salonach gier w automatach losowych (Dz. 
U. Nr 146, poz. 952). 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 2000 r. 

Minister Finansów: w z. J. Bauc 
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ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 29 listopada 1999 r. 

w sprawie skali podatku dochodowego oraz wysokości kwoty przychodu podlegającego 
opodatkowaniu zryczałtowanemu. 

Na podstawie art. 27 ust. 4 i art. 30 ust. 5 w związ­
ku z art. 27 ust. 3 i art. 30 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 
26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycz­
nych (Dz. U. z 1993 r. Nr 90, poz. 416 i Nr 134, poz. 646, 
z 1994 r. Nr 43, poz. 163, Nr 90, poz. 419, Nr 113, 
poz. 547, Nr 123, poz. 602 i Nr 126, poz. 626, z 1995 r. 
Nr 5, poz. 25 i Nr 133, poz. 654, z 1996 r. Nr 25, poz. 113, 
Nr 87, poz. 395, Nr 137, poz. 638, Nr 147, poz. 686 
i Nr 156, poz. 776, z 1997 r. Nr 28, poz. 153, Nr 30, 
poz. 164, Nr 71, poz. 449, Nr 85, poz. 538, Nr 96, 
poz. 592, Nr 121, poz. 770, Nr 123, poz. 776, Nr 137, 
poz. 926, Nr 139, poz. 932, 933, 934 i Nr 141, poz. 943 
i 945, z 1998 r. Nr 66, poz. 430, Nr 74, poz. 471, Nr 108, 
poz. 685, Nr 117, poz. 756, Nr 137, poz. 887, Nr 144, 
poz. 930 i Nr 162, poz. 1121 oraz z 1999 r. Nr 62, 
poz. 689, Nr 72, poz. 801 i Nr 80, poz. 902) zarządza się, 
co następuje: 

Podstawa obliczenia podatku w złotych 

ponad do 

§ 1. Skalę podatku dochodowego określonego 
wart. 27 ust. 1 ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podat­
ku dochodowym od osób fizycznych (Dz. U. z 1993 r. 
Nr 90, poz. 416 i Nr 134, poz. 646, z 1994 r. Nr 43, 
poz. 163, Nr 90, poz. 419, Nr 113, poz. 547, Nr 123, 
poz. 602 i Nr 126, poz. 626, z 1995 r. Nr 5, poz. 25 
i Nr 133, poz. 654, z 1996 r. Nr 25, poz. 113, Nr 87, 
poz. 395, Nr 137, poz. 638, Nr 147, poz. 686 i Nr 156, 
poz. 776, z 1997 r. Nr 28, poz. 153, Nr 30, poz. 164, Nr 71, 
poz. 449, Nr 85, poz. 538, Nr 96, poz. 592, Nr 121, 
poz. 770, Nr 123, poz. 776, Nr 137, poz. 926, Nr 139, 
poz. 932, 933, 934 i Nr 141, poz. 943 i 945, z 1998 r. 
Nr 66, poz. 430, Nr 74, poz. 471, Nr 108, poz. 685, 
Nr 117, poz. 756, Nr 137, poz. 887, Nr 144, poz. 930 
i Nr 162, poz. 1121 oraz z 1999 r. Nr 62, poz. 689, Nr 72, 
poz. 801 i Nr 80, poz. 902), zwanej dalej "ustawą", usta­
la się na rok 2000 w wysokości: 

Podatek wynosi 

32.736 19% podstawy obliczenia minus kwota 436 zł 20 gr 

32.736 65.472 5.783 zł 64 gr + 30% nadwyżki ponad 32.736 zł 

65.472 15.604 zł 44 gr + 40% nadwyżki ponad 65.472 zł 

§ 2. Kwotę przychodu, o której mowa wart. 30 ust. 1 
pkt 3 ustawy, ustala się na 2000 r. w wysokości 120 zł. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 2000 r. 

Minister Finansów: w z. J. Bauc 




